

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Vertigo.ai ApS

Skovtoften 76, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 38 98 74 29

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

Jacob Gorm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vertigo.ai ApS Skovtoften 76 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 38 98 74 29
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 7. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Weikop, Høeghsmindevej 25, 2820 Gentofte, Danmark Jacob Gorm Hansen, Skovtoften 76, 8550 Ryomgård, Danmark
Direktion	Jacob Gorm Hansen, Skovtoften 76, 8550 Ryomgård, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Melon Computer Science ApS, 8550, Ryomgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikle software.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede, og at egenkapitalen derved retableres via fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	70.461	-57.320
2 Personaleomkostninger	-101.551	-515.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.250	-4.250
Resultat før finansielle poster	-35.340	-577.395
3 Øvrige finansielle omkostninger	-514	-2.364
Resultat før skat	-35.854	-579.759
4 Skat af årets resultat	7.326	56.846
Årets resultat	-28.528	-522.913
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.528	-522.913
Disponeret i alt	-28.528	-522.913

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.424</u>	<u>7.674</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.424</u>	<u>7.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.424</u>	<u>7.674</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.942	140.558
	Andre tilgodehavender	<u>131</u>	<u>17.069</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.073</u>	<u>157.627</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.968</u>	<u>84.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.041</u>	<u>241.802</u>
	Aktiver i alt	<u>113.465</u>	<u>249.476</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-516.569	-488.041
	Egenkapital i alt	-476.569	-448.041
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	23.613
6	Anden gæld	566.784	673.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.034	697.517
	Gældsforpligtelser i alt	590.034	697.517
	Passiver i alt	113.465	249.476

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	34.872	74.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-522.913	-522.913
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-488.041	-448.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.528	-28.528
	40.000	-516.569	-476.569

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede og at egenkapitalen derved reetableres via fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	88.983	452.985
Pensioner	12.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	568	2.840
	<u>101.551</u>	<u>515.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	514	2.364
	<u>514</u>	<u>2.364</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.326	-126.676
Regulering af tidligere års skat	0	-1.100
Regulering af årets skat	0	70.930
	<u>-7.326</u>	<u>-56.846</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	62.942	140.558
	<u>62.942</u>	<u>140.558</u>

Heraf forfalder kr. 7.326 efter 1 år.

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	0	15.855
ATP og andre sociale ydelser	0	568
Pensionsbidrag	0	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>566.784</u>	<u>651.481</u>
	<u>566.784</u>	<u>673.904</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 133.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melon Computer Science ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
